Secretaria Municipal de Administração
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000

CNPJ – 45.685.872/0001-79

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 181/2019

A Prefeitura Municipal de Registro, por meio de sua Secretaria Municipal de
Administração torna público que o processo licitatório em epígrafe, referente a Tomada de
Preços nº 016/2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE COBERTURA DE QUADRA PEQUENA, NA EMEF JOSINO
SILVEIRA, LOCALIZADA NA AV. SABURO KAMEYAMA, 2378 – BAIRRO AGROCHÁ,
NESTE MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP. SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS encontra-se suspenso, bem como a sessão pública designada para o
dia 02/04/2020 está cancelada, tendo em vista a pandemia do Coronavírus – Covid-19 que
assola nosso país.

Os interessados deverão aguardar novas datas a serem publicadas nos

meios de comunicação oficial do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 24 de março de 2020.

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração – Substituto